
UCHWAŁA NR 250/XXVII/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz 
§4 ust. 3 uchwały Nr 165/XVIII/08 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, zasad 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony ogłoszonej w Dz.Urz.Woj. 
Śląskiego z 2008r Nr 148, poz. 2814. 

Rada Gminy w Poczesnej uchwala: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do sprzedaży: 

 

Adres 
nieruchomości Nr działki, k.m. Nr Księgi Wieczystej Powierzchnia w ha 

Przeznaczenie w Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 

Poczesna 

Poczesna 578/2, k.m. 5 CZ1C/00093672/1 0,0207 

W studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
Poczesna nieruchomości 

przeznaczone są pod tereny 
przemysłowe i usługowe 
oznaczone symbolem PU 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2FB1C9AB-BC3A-4292-A682-C7C8953FBA04. Podpisany Strona 1




